CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 12/2024

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Requeremos a Vossa Excelência, nos termos do art. 132, do Regimento Interno,
que seja solicitado ao Executivo o envio do Laudo Técnico das Condições Ambientais de
Trabalho - LTCAT- dos servidores da Prefeitura Municipal de Carandaí e da Autarquia Hospital
Municipal Sant'Ana de Carandaí.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 16 de fevereiro de 2024.

COMISSÃO DE SAÚDE, SANEAMENTO E MEIO AMBIENTE

ISRAEL LUIZ BAÊTA ALVES DE SOUZA
-Presidente-

PEDRO MARCONI DE SOUSA RODRIGUES
-Secretário-

JOSÉ VICENTE DE OLIVEIRA
-Membro-